MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RETIFICAÇÃO AO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL  Nº 19/2021 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

Monitoria Voluntária CGAM 2021-2

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n° 463, de 06 de maio de 2019, publicada no
Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais, divulga a retificação ao
Resultado Preliminar conforme abaixo:

I. ONDE SE LÊ:

Técnico
em

Alimentos
Integrado
ao Ensino

Médio

Língua Inglesa

Gabriela de
Souza

Dornelas da
Costa

CLASSIFICADA 1º

Geovana
Florêncio da

Fé

DESCLASSIFICADA (Não
enviou os documentos

requeridos)
-

João Pedro
Leôncio

Moreira de
Assis

CLASSIFICADA 2º

Larissa Ágata
Gomes de

Moraes
CLASSIFICADA 3º

Maria Eduarda
de Almeida

Candido

DESCLASSIFICADA (Não
enviou os documentos

requeridos)
-

Microbiologia de
Alimentos

Geovana
Florêncio da

Fé

DESCLASSIFICADA (Não
enviou os documentos

requeridos)
-

Karen Danielly
Rodrigues de

Oliveira
CLASSIFICADA 2º

Sarah dos
Santos

Figueira

DESCLASSIFICADA (Não
enviou os documentos

requeridos)
-

Thelma
Evangelista
dos Santos

CLASSIFICADA 1º

II. LEIA-SE:

Adalessa Dias
Oliveira

DESCLASSIFICADA (Não
cumpre os pré-requisitos da

disciplina)
-

Aíssa Tomaz
Candé CLASSIFICADA 3º

Técnico
em

Alimentos
Integrado
ao Ensino

Médio

Química Analítica
Luana Barbosa

Oliveira CLASSIFICADA 1º

Lucas dos
Santos

Figueiredo
CLASSIFICADA 2º

Língua Inglesa

Gabriela de
Souza

Dornelas da
Costa

CLASSIFICADA 1º

Geovana
Florêncio da

Fé

DESCLASSIFICADA (Não
enviou os documentos

requeridos)
-

João Pedro
Leôncio

Moreira de
Assis

CLASSIFICADA 2º

Larissa Ágata
Gomes de

Moraes
CLASSIFICADA 2º

Maria Eduarda
de Almeida

Candido

DESCLASSIFICADA (Não
enviou os documentos

requeridos)
-

Microbiologia de
Alimentos

Geovana
Florêncio da

Fé

DESCLASSIFICADA (Não
enviou os documentos

requeridos)
-

Karen Danielly
Rodrigues de

Oliveira
CLASSIFICADA 2º

Sarah dos
Santos

Figueira

DESCLASSIFICADA (Não
enviou os documentos

requeridos)
-

Thelma
Evangelista
dos Santos

CLASSIFICADA 1º

(documento assinado eletronicamente)
ROMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre JuniorRomulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGADIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 04/11/2021 13:02:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

317418
ed4ddefb76

Campus Gama
Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas

Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: